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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia ustawowego terminu zadawania pytań do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na: zakup i sukcesywna  dostawa implantów do osteosyntezy, implantów do zespoleń drobnych kości przedramienia, ręki, stopy,  substytutu kości do rekonstrukcji ubytków kostnych, szwów łąkotkowych,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1: do zadania nr 3 pozycja nr 65.

 Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr. 3, pozycja nr 65 zamiast płyty zakładanej z dostępu bocznego płyty zakładanej z dostępu przyśrodkowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płytę zakładaną z dostępu bocznego jak również z dostępu przyśrodkowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2 do zadania nr 3 pozycja nr 28:

 Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr. 3, pozycja nr 28 dodatkowo płyty tytanowej do częściowej artrodezy nadgarstka, 10 otworowej, lewej i prawej z dostępu dłoniowego, przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów rozdz. 14.4 SIWZ:

Czy nie nastąpiła omyłka w zdaniu trzecim, poprzez wstawienie wymogu wydrukowania i podpisania na każdej stronie całej zawartości pliku, skoro oferta ma być złożona w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę tylko w formie elektronicznej podpisywaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 4:
Zapytania do w/w postępowania, dot. wzór umowy- komis

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §5 ust. 1 zapisu, iż lista i liczba produktów znających się w magazynie Zamawiającego (w komisie) zostanie ustalona między stronami umowy Zamawiającym  i Wykonawcą? 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ postają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zmieni termin określony w: §6 ust. 2 z „….kalendarzowe” na „… dni robocze”, §6 ust. 6 z „24 godziny” na „2 dni robocze / 48 godzin w dni robocze” lub dookreślenie, iż w przypadku wpłynięcia zapotrzebowania po godzinie 12, uznaje się iż zamówienie wpłynęło w następnym dniu roboczym? 

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony 
od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie 
w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w :  §11 ust. 1 Pkt 2 z 2,5% …. za każdą godzinę opóźnienia” na 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki  §11 ust. 1 Pkt 4 z 2,5% …. za każdą godzinę opóźnienia na 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki, §11 ust. 2 – usunięcie?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy  z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej  na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Należy zauważyć, iż kara umowna, tracąc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadziłaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., sygn. akt IV CR 58/88). Warto dodać, iż zgodnie z ustawą Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalając wysokość kar umownych strony powinny brać pod uwagę jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Tezę taką wyrażono w wyroku Zespołu Arbitrów z dnia 23 sierpnia 2007 r. (sygn. akt UZP/ZO/0-1030/07): 
„W zakresie zarzutu dotyczącego wysokości kar umownych Zespół Arbitrów zauważa, iż zgodnie z kodeksem cywilnym kara umowna ma charakter odszkodowawczy, kompensacyjny a nie prewencyjny jako silny środek oddziaływania na niesolidnych wykonawców, zapewniający należyte wykonanie umowy”. Obecne zapisy SIWZ nie oddają charakteru odszkodowawczego tej instytucji prawa cywilnego. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający doda zapis w §13 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne 
z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dookreśli w §13 ust. 1, iż okres liczby opóźnień lub reklamacji będzie rozpatrywane za każdy kwartał obowiązywania umowy - a nie z całego okresu umowy, i że dotyczy kolejnych po sobie dostaw?

Odpowiedź:  Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania w Zadaniu nr 1 poz. 1÷31, 33÷45 asortymentu równoważnego jakościowo i funkcjonalnie tj. płytek z otworami blokowanymi i blokująco – kompresyjnymi, z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych do otworów kompresyjnych. Wkręty blokowane z gwintem stożkowym na łbie?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 3, 5, 7, 9 otworów, a w części nasadowej 3 otwory?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 3, 5, 7, 9 otworów, a w części nasadowej 5 otworów?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki bez kolców?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 otworów?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 3 otwory pod druty Kirschnera?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 6-10 otworów, a w części nasadowej 6 otworów blokowanych w tym jeden wkręt gąbczasty kaniulowany?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 otworów?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 16 i 17 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 3 otwory?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 18 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 5-13 otworów, a w części nasadowej 5 otworów?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 21 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części trzonowej 5-9 otworów, a w części nasadowej 4 otwory?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 26 dopuści możliwość zaoferowania płytki w jednym rozmiarze o szerokości 25,3 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 27 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 58 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 30 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 37-62 mm (minimum 3 długości), posiadającej w części trzonowej 2 lub 4 otwory?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 32 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka o kształcie anatomicznym do I artrodezy sródstopnopaliczkowej, lewa i prawa, o kacie zgięcia grzbietowego 0°, 5° i 10°. Mocowana z zastosowaniem śrub do stabilizacji kątowej 2,4mm. Wyposażona w otwory stożkowe gwintowane prowadzące śruby blokowane w różnych kierunkach oraz co najmniej 1 otwór okrągły oraz 1 podłużny do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. Na trzonie płytki otwór dwufunkcyjny nie wymagający zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjny. Śruby blokowane w płytce 2,4 mm, korowe 2,7 mm samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 0,8Nm. Długość od 42 do 57mm, od 6 do 7 otworów?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 33 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 17 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 26:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 35 dopuści możliwość zaoferowania płytki w rozmiarach 16x8 mm, 18x12 mm, 24x14 mm i 30x14 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 36 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 35-72 mm (minimum 5 rozmiarów), posiadającej w części trzonowej 2-5 otworów, a w części nasadowej 3 otwory?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 28:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 37 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 95-240 mm (minimum 4 długości)?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 40 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej od 6 do 8 otworów (skok co 1 otwór)?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 40 dopuści możliwość zaoferowania płytki z możliwością zastosowania wkrętów 3,5 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 31:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 41, 42 dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 15 otworów?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 43 dopuści możliwość zaoferowania płytki o grubości 1,8 mm i szerokości 9 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 44 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 73-151 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 45 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 106-286 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 46 dopuści możliwość: Płytka dynamiczna biodrowa (DHS), z otworami na trzonie płytki kompresyjnymi i blokująco – kompresyjnmi z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym lub korowych 5,0/4,5mm. Płyty o kącie szyjkowo-trzonowym 130 stopni od 2 do 14 otworów, śruby szyjkowe o średnicy 12,5 mm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 52 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów tytanowych?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 37:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 58, 62, 64 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 68 dopuści możliwość zaoferowania śruby szyjkowe o średnicy 12,5 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 81, 82 dopuści możliwość zaoferowania śrub bez kołnierzy?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 83-88 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 86 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 4,5 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 42:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 88 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 5,0 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 90 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 3,5 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 91 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy. Wersja krótka L=150mm oraz długa 220mm i 250mm, średnica 6-9mm dla wesji litej i 7-9mm dla wersji kaniulowanej. W części bliższej 4 otwory gwintowane na wkręty blokujące zapewniające wielopłaszczyznową stabilizację. W otworach tych możliwość zastosowania zarówno śrub o średnicy 4,5 i 5,0. W części dalszej w wersji krótkiej posiadający 2 otwory (w tym jeden dynamiczny) natomiast w wersji długiej posiadający 4 otwory ryglujące (w tym jeden dynamiczny) zapewniające dwupłaszczyznową stabilizację. W części dalszej dla gwoździ o średnicy 6-7mm- wkręty blokujące 3,5mm, a dla gwoździ o średnicy 8-9 otwory pod wkręty blokujące 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 45:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 92 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ uniwersalnych posiadających w części dalszej min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach, z niskim blokowaniem, usytuowanie środka pierwszego otworu dystalnego max. 10mm od końca gwoździa. Pozostałe parametry be zmian?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 93 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa piszczelowego z profilowanym przejściem części bliższej w stosunku do części dalszej w przedziale 9-10 º. 2º zagięcie części dalszej gwoździa. W części bliższej posiadający 4 otwory, a w części dalszej 3. Gwóźdź ryglowany wkrętami Ø 4,5mm i 5,0 mm. Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu sześciokąt. Pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 47:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 94 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ krętarzowych krótkich posiadających w części dalszej co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 1 statyczny niegwintowany?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 48:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 95 dopuści możliwość zaoferowania: Dynamiczny stabilizator biodrowy Śrubopłytki dynamiczne DHS, 3-20 otworowe ze skokiem co 16mm o wymiarach: 3 -otw L-64; 4-otw. L-80, 5 -otw L-96; 6-otw. L-112; 8-otw. L-144; 10-otw. L-176; 12-otw. L-208, 14-otw. L-240; 16 -otw L-272; 18-otw. L-304; 20 -otw L-336; o kącie szyjkowo-trzonowym 135° z ramieniem skośnym dł.38mm. Maksymalna szerokość płyty 19mm. Implant sterylny. Śruba kompresyjna - długość 32mm . Śruba zespalająca gąbczasta - gwint Ø 12,5 mm, długość 27 mm w zakresie długości 55 - 150 mm?
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                                             Z poważaniem
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